
 

  
  

 

 

 

Pod Altánem 99/103 

100 00 Praha 10 

 

tel.: +420 261263574 

 

spotřebitel@regio.cz     

normy@regio.cz  

www.konzument.cz 

www.top-normy.cz 

 

 

 

 

1 

Nový energetický subjekt na trhu – Innogy Česká republika a.s., přišel na český trh se zajímavým 

marketingovým nástrojem, který ovšem oslovil správce značky Životnost Plus. Innogy pronajímá 

spotřebitelům úsporné LED žárovky s garancí životnosti až 18 let běžného svícení. Značka byla 

přiznána na konci roku 2016 Innogy na tuto službu. Na základě licence přidělené v průběhu roku 

2017 může firma značku komerčně využívat – např. v informacích o výrobcích, ve svých propagačních 

materiálech apod. 

Za společnost Innogy Česká republika a.s. ocenění přejal Mgr. Martin Chalupský, Head of Corporate 

Affairs (ředitel komunikace). Předávajícími byli ředitel SČS V. Vodička a prezidentka SOCR ČR M. 

Nováková. 

 

  
 

  

mailto:spotřebitel@regio.cz
mailto:normy@regio.cz


 

  
  

 

 

 

Pod Altánem 99/103 

100 00 Praha 10 

 

tel.: +420 261263574 

 

spotřebitel@regio.cz     

normy@regio.cz  

www.konzument.cz 

www.top-normy.cz 

 

 

 

 

2 

  

  
 

 

Sdružení českých spotřebitelů, z. ú. (SČS) si klade za cíl hájit 

oprávněné zájmy a práva spotřebitelů na vnitřním trhu EU a ČR, přičemž 

zdůrazňuje preventivní stránku ochrany zájmů spotřebitelů: „Jen poučený 

spotřebitel se dokáže účinně hájit“. SČS působí v řadě oblastí a pokrývá 

odbornosti ve vztahu ke kvalitě a bezpečnosti výrobků vč. potravin, 

technické normalizaci a standardizaci, kvalitě a bezpečnosti služeb vč. 

služeb finančního trhu aj.  

IČO 00409871, DIČ CZ00409871; sídlo Pod Altánem 99/103, 

100 00 Praha 10 – Strašnice  

spotrebitel@regio.cz; www.konzument.cz  

Kabinet pro standardizaci, o. p. s. (KaStan) je nezávislou obecně 

prospěšnou společností založenou Sdružením českých spotřebitelů. 

Cílem KaStan je zvyšování bezpečnosti a kvality výrobků a služeb 

vytvářením a podporou funkce nástrojů zajišťujících účinné zapojení 

spotřebitelů do standardizačních procesů (technická normalizace, 

certifikace a posuzování shody, akreditace, dozor nad trhem) včetně 

uplatňování technických předpisů a norem ve prospěch spotřebitelů a 

korektního trhu.  

IČO 28984072, DIČ CZ28984072; sídlo Pod Altánem 99/103; 

100 00 Praha 10 – Strašnice  

normy@regio.cz; www.top-normy.cz  

 

 

mailto:spotřebitel@regio.cz
mailto:normy@regio.cz
mailto:dupal@regio.cz
http://www.konzument.cz/

